



**KONTORHUSET SVENDBORG A/S
GERRITSGADE 31
SVENDBORG**

CVR. NR. 15 13 43 99

ÅRSRAPPORT 2021

(31. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 402.235.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.872.682 og en egenkapital på kr. 5.557.594.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.301.713	1.077
1 Personaleomkostninger	-220.615	-104
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-439.415</u>	<u>-440</u>
DRIFTSRESULTAT	641.683	533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.927	63
Andre finansielle indtægter	20.698	21
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.713	-13
Andre finansielle omkostninger	<u>-186.343</u>	<u>-197</u>
RESULTAT FØR SKAT	528.252	407
Skat af årets resultat	<u>-126.017</u>	<u>-77</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>402.235</u>	<u>330</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	500
Overført til næste år	<u>402.235</u>	<u>-170</u>
DISPONERET I ALT	<u>402.235</u>	<u>330</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg	9.794.346	10.191
Driftsmateriel	<u>139.639</u>	<u>115</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>9.933.985</u>	<u>10.306</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.911.158	1.936
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>544.009</u>	<u>1.098</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.455.167</u>	<u>3.034</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>14.389.152</u>	<u>13.340</u>
Varebeholdninger	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg	365.985	58
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.086	1.167
Andre tilgodehavender	2.149	18
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.053</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender	<u>729.273</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	<u>729.257</u>	<u>1.671</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.483.530</u>	<u>2.946</u>
AKTIVER	<u><u>15.872.682</u></u>	<u><u>16.286</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	3.557.594	3.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
EGENKAPITAL	<u>5.557.594</u>	<u>5.655</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.240.453</u>	<u>1.247</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.240.453</u>	<u>1.247</u>
2 Prioritetsgæld	6.648.847	7.025
Huslejedepositum	<u>376.064</u>	<u>388</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>7.024.911</u>	<u>7.413</u>
Prioritetsgæld, afdrag 2022	378.000	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.668	96
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.462	836
Anden gæld	<u>372.594</u>	<u>667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.049.724</u>	<u>1.971</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.074.635</u>	<u>9.384</u>
PASSIVER	<u>15.872.682</u>	<u>16.286</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	2.000.000	3.155.359	500.000	5.655.359
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>402.235</u>	<u>0</u>	<u>402.235</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>3.557.594</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.557.594</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	523.407	357
Pension	37.868	37
Løn, viderefaktureret	-356.238	-298
Sociale omkostninger	<u>15.578</u>	<u>8</u>
	<u>220.615</u>	<u>104</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2 PRIORITETSGÆLD

	Gæld 31/12 2021	Gæld 31/12 2020
Abildvej 5 A-G, Svendborg		
Nykredit, 1,7552%, kontantlån	7.051.085	7.422.759
Amortiserede låneomkostninger	-24.238	-25.516
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000	<u>7.026.847</u>	<u>7.397.243</u>

Afdrag næste år, kr. 378.000.

Restgæld efter 5 år, kr. 5.092.000.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 7.051.085, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, matr.nr. 38 ag, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit og Lindschou ApS' mellemværende med Nykredit, maksimalt kr. 300.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 9.794.346.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c251ff25-0165-462e-a18c-d2f354a0f2bc

IP: 194.192.xxx.xxx

2022-06-24 12:12:54 UTC



Anne Birgitte Lindahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: b80b81d0-b81e-4406-bc3e-9a951e550e0a

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-25 08:14:26 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Direktør

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-25 09:52:54 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-25 09:52:54 UTC



Mette Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38925526-af56-4f3e-8690-f2f9b9e225e6

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-27 06:27:10 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-27 06:28:24 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-27 08:45:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: IM15F-XDVNK-8Y477-DVQFD-QNC4A-ABCEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>